
 
 

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
  

POTVARKIS 

DĖL VIEŠŲJŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m.  birželio 20 d. Nr.4-116 

Tauragė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Tauragės rajono savivaldybės viešųjų renginių organizavimo priemonės lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimu 

Nr. 1-148 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės viešųjų renginių organizavimo priemonės lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, atsižvelgdamas į Rimos Bandzinaitės-Latožienės, 

Virginijos Eičienės žodinius sutikimus: 

1. S u d a r a u Viešųjų renginių organizavimo savivaldybės teritorijoje komisiją:  

1.1. Šarūnė Stasytienė  – Kultūros skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė); 

1.2. Rima Bandzinaitė-Latožienė – Tauragės rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.3. Virginija Eičienė – Tauragės rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.4. Eglė Eitutytė – Kultūros skyriaus specialistė; 

1.5. Žilvinas Majus – Tauragės miesto seniūnijos seniūnas; 

1.6. Rita Matemaitienė  –  Kultūros  skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.7. Inga Meištininkaitė –  Kultūros  skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.8. Danutė Naujokienė – Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.9. Gintarė Rakauskienė – Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

2. K v i e č i u  dalyvauti komisijos darbe: 

2.1. Virginijų Bartušį – Tauragės kultūros centro direktorių; 

2.2. Jolantą Kazlauskienę – Tauragės meno mokyklos direktorę; 

2.3. Gediminą Sakalauską – Tauragės sporto centro direktorių; 

2.4. Jūratę Veisienę – Švietimo ir sporto skyriaus vedėją. 

2.5. Astą Vorobjovienę – Apskaitos skyriaus vyresniąją specialistę. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Tauragės rajono savivaldybės mero 2022 m. rugsėjo 26 

d. potvarkį Nr. 4-51 „Dėl viešųjų renginių organizavimo savivaldybės teritorijoje komisijos 

sudarymo“. 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Dovydas Kaminskas 


